

HJSM Ejendomme ApS

Virkelyst 5, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 32 30 53 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Jan Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HJSM Ejendomme ApS Virkelyst 5 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 32 30 53 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Nygaard Mads Nygaard
Direktion	Jan Nygaard
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 910.556 kr. mod 881.890 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.496.401 kr. mod 496.831 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	910.556	881.890
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.367.161	-227.610
Driftsresultat	-6.456.605	654.280
Andre finansielle indtægter	208	119.152
1 Øvrige finansielle omkostninger	-125.813	-128.022
Resultat før skat	-6.582.210	645.410
2 Skat af årets resultat	85.809	-148.579
Årets resultat	-6.496.401	496.831
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	496.831
Disponeret fra overført resultat	-6.496.401	0
Disponeret i alt	-6.496.401	496.831

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>4.073.224</u>	<u>11.440.384</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.073.224</u>	<u>11.440.384</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.073.224</u>	<u>11.440.384</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	7.533	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>8.802</u>	<u>9.177</u>
Tilgodehavender i alt	<u>16.335</u>	<u>9.177</u>
Likvide beholdninger	<u>1.577.514</u>	<u>929.812</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.593.849</u>	<u>938.989</u>
Aktiver i alt	<u>5.667.073</u>	<u>12.379.373</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	185.039	6.681.440
Egenkapital i alt	265.039	6.761.440
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	157.730
Hensatte forpligtelser i alt	0	157.730
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.368.583	2.510.260
Anden gæld	503.426	503.426
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.872.009	3.013.686
 Kortfristet del af langfristet gæld	142.319	141.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.096.519
Gæld til associerede virksomheder	2.236.193	0
Selskabsskat	79.454	75.909
Anden gæld	52.059	113.089
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.530.025	2.446.517
 Gældsforpligtelser i alt	5.402.034	5.460.203
 Passiver i alt	5.667.073	12.379.373

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	63.766	57.074
Andre finansielle omkostninger	62.047	70.948
	<u>125.813</u>	<u>128.022</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	79.454	75.909
Årets regulering af udskudt skat	-165.263	72.670
	<u>-85.809</u>	<u>148.579</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2015	11.667.995	11.667.994
Kostpris 31. december 2015	<u>11.667.995</u>	<u>11.667.994</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-227.610	0
Årets af-/nedskrivninger	-227.610	-227.610
Årets nedskrivninger	-7.139.551	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-7.594.771</u>	<u>-227.610</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>4.073.224</u>	<u>11.440.384</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	6.681.440	301.313
Årets overførte overskud eller underskud	-6.496.401	496.831
Koncerntilskud	0	5.883.296
	<u>185.039</u>	<u>6.681.440</u>

Noter

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	142.319	1.783.584	2.510.902	2.651.260
	<u>142.319</u>	<u>1.783.584</u>	<u>2.510.902</u>	<u>2.651.260</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.511 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 4.073 t.kr.